

Datum
2024-01-19

Utgåva
2024:2V

Valmyndighetens nyhetsbrev 2024:2V

Det här nyhetsbrevet innehåller:

- Menyn Valdistrikt har öppnat i Valid och stänger den 23 januari
- Mall för affisch om valsedlar på valcentralen i februari

Menyn Valdistrikt har öppnat i Valid och stänger den 23 januari

Mellan den 17 -23 januari är menyn ”Valdistrikt” i Valid öppen. Då ska ni kontrollera att valdistriktsnamn och koder stämmer för er kommun. Klarmarkera när uppgifterna stämmer. Detta är obligatoriskt. Detta behöver ni göra för att länsstyrelsen ska kunna fastställa valdistrikten i länet. Hur man använder denna funktion beskrivs i Valmyndighetens handledning Valgeografi inför val till Europaparlamentet 2024 avsnitt 15.4, ”Administrera valdistrikt”.

Med start den 15 januari kan ni logga in i Valid och ladda ner valdistrikten i GIS-format som är uppladdade av länsstyrelsen. Observera att ni måste ha GIS-mjukvara för att kunna titta på kartorna. Denna fil gäller för hela länet. Leta upp er kommun för att ladda ner kartan.

Kontakta gärna Valmyndigheten om du har frågor: GIS@val.se.

Mall för affisch om valsedlar på valcentralen i februari

I vårt [Ställningstagande om avskärmning av platsen för valsedlar](#) rekommenderar vi att valnämnden sätter upp en affisch på sina röstmottagningsställen med information om valsedlarnas placering. Vi skriver också att Valmyndigheten har tagit fram en mall som ni kan använda er av för att skapa affischen.

Den mall som vi avser publiceras i början av februari, då vi samtidigt uppdaterar den [grafiska profilen för valkommunikation](#) som redan nu finns på valcentralen. Underlaget för affisch kommer att finnas i den fil som heter Mallar för skyltar i Power Point. Om ni redan nu vill börja producera affischen går det ändå bra att använda det underlag som finns på valcentralen idag. De planerade ändringarna är i form av tydligare instruktioner och vissa kompletteringar men innebär inga ändringar i färger eller grafiska element.

Har du missat tidigare nyhetsbrev?

På Valcentralen hittar du tidigare utskickade nyhetsbrev.

Med vänliga hälsningar,
Valmyndigheten